Attigisse iam videmur, quas maxime res hoe tempore se-
qui, quas fugere catholici homines debeant. — Reliqguum
est, idque vestrarum est partium, Venerabiles Fratres, cu-
rare ut vox Nostra quacumque pervadat, omnesque intelli-
gant quanii referat ea, quae his litteris persecuti sumus,
reipsa efficere. Hornm officiorum non potest molesta et gravis
esse custodia, quia ingum Iesu Christi suave est, et onus eius
leve, — 8i quid tamen difficilins factu videatur, dabitis
auctoritate exemploque operam, ut aerius quisque intendat
invictumque praestet a difficultatibus animum, Ostendite,
quod saepiug ipsi monuimus, in periculo esse praestantissi-
ma, ac summe expetenda bona: pro quorum conservatione
omnes esse patibiles labores putandos; ipsisque laboribus
tantam remunerationem fore, gquantam christiane acta vita
maximam parit. Alioqui propugnare pro Christo nolle, op-
pugnare est; ipse autem testatur (1), negaturum se coram
Patre suo in caelis, quotquot ipsum coram hominibus pro-
fiteri in terris recusarint. — Ad Nos quod attinet, vosque
universoz, numquam profecto, dum vita suppetat, commis-
suri sumus, ul auctoritas, consilium, opera Nostra quoquo
modo in certamine desideretur. Neque est dubium, cum
gregi, tum pastoribus singularem Dei opem, quoad debella-
tum erit, adfuturam.

Qua erecti fiducia, caelestium munerum auspicem, bene-
volentianecque Nostrae tamquam pignus Vobis, Venerabiles

(1) Luc. 1X, 26.
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Fratres, et Clero populogue universo, quibus singuli prie-
estis, apostolicam benedictionem peramanter in Domino im-
pertimus,

Datuam Romae apud 8. Petrum die 10 lanuarii An. 1890,
Pontificatus Nostri Duodecimo.

LEO PP. XIIIL
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CONCORDAT CUM ORIGINALIL

Episcopus Buscoducensis ,

1+ A. Godschalk.
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